

JANDS HOLDING ApS

Skovgårdsvænget 274
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Jens Anders Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JANDS HOLDING ApS

Skovgårdsvænget 274

8310 Tranbjerg J

e-mailadresse: jaskurerservice@gmail.com

CVR-nr: 28852037

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets fungerer som holdingselskab ved besiddelse af aktier og kapitalandele i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter samt dermed forbundne aktiviteter.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/7 2019 - 30/6 2020 udgør kr. 623.841.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.336.710.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i datterselskabet JAS Kurerservice ApS.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. 623.841 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 55.300.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		-24.519	-34.056
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	565.601	402.393
Andre finansielle indtægter		113.217	52.350
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.575	-4.056
Ordinært resultat før skat		640.724	416.631
Skat af årets resultat	3	-16.883	-2.322
Årets resultat		623.841	414.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		565.601	402.444
Overført resultat		2.940	-42.135
I alt		623.841	414.309

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.186.338	2.620.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		900.485	900.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.086.823	3.521.223
Anlægsaktiver i alt		4.086.823	3.521.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.922
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.193.653	1.147.077
Tilgodehavende skat		311.570	419.414
Andre tilgodehavender		68.633	84.348
Tilgodehavender i alt		1.573.856	1.659.761
Andre værdipapirer og kapitalandele		547.425	42.592
Værdipapirer og kapitalandele i alt		547.425	42.592
Likvide beholdninger		118.806	102.143
Omsætningsaktiver i alt		2.240.087	1.804.496
Aktiver i alt		6.326.910	5.325.719

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.956.816	3.391.215
Overført resultat		1.194.594	1.191.654
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		5.336.710	4.766.869
Skyldig selskabsskat		136.870	128.574
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	136.870	128.574
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		541.190	0
Skyldig selskabsskat		128.574	337.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.778	19.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.788	73.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		853.330	430.276
Gældsforpligtelser i alt		990.200	558.850
Passiver i alt		6.326.910	5.325.719

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.391.215	1.196.654	54.000	4.766.869
Betalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	565.601	2.940	55.300	623.841
Egenkapital, ultimo	125.000	3.956.816	1.199.594	55.300	5.336.710

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Resultat 1/7 2018 - 30/6 2020 Jas Kurerservice ApS 100%	565.601	457.902
Resultat 1/1 - 31/12 2018 Ibsen Northern Germany GmbH 10%	0	-55.458
Resultat 1/7 2019 - 30/6 2020 KJ Service IVS, 51%	-67.031	-23.231
Kursregulering til indre værdi	67.031	23.180
	565.601	402.393

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 13.575 vedrører kr. 13.096 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	16.883	3.121
Regulering vedrørende tidligere år	0	-799
I alt	16.883	2.322

Der er i perioden indbetalt kr. 273.607 i selskabsskat samt kr. 52.000 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre kapitalandele kr.
Kostpris primo	130.051	8
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	130.051	8
Akkumulerede kursreguleringer primo	2.490.686	900.477
Regulering til indre værdi	0	0
Årets resultat	565.601	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.056.287	900.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.620.738	900.485

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jas Kurerservice ApS	100%	3.186.338	565.601

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KJ Service IVS	51%	-176.885	-131.434

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ibsen Northern Germany GmbH	10%	9.004.851	0

Kapitalinteresser er Ibsen Northern Germany GmbH med en ejerandel på 10%. Selskabets egenkapital pr. 31/12 2018 udgør kr. 9.004.851, mens resultatet efter skat udgør kr.- 568.820. Heraf udloddes kr. 0 som udbytte.

Det har ikke været muligt at anskaffe regnskab for 2019 hos Ibsen Northern Germany GmbH, hvorfor ingen regulering er foretaget i år.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld på kr. 136.870 forfalder inden for 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jands Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabets samlede forpligtelser udgør kr. 293.223.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerheder stillet.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0